
Damnica, dnia 19 maja 2022 r. 

RG.0002.37.2022 

 

 

POSTANOWIENIE 

w sprawie zwołania Sesji Rady Gminy Damnica 

 

 

Na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j.Dz.U. z 2022 r., poz. 559)  

 

postanawia się, co następuje: 

 

§ 1. Zwołać Sesję Rady Gminy Damnica w dniu 27 maja 2022 r. o godz. 12:00              

w sali widowiskowej Centrum Edukacji i Kultury w Damnicy z następującym porządkiem 

obrad: 

1. Otwarcie Sesji: 

a) stwierdzenie quorum, 

b) powitanie gości, 

2. Uroczystość związana z obchodami Dni Gminy Damnica: 

a) wręczenie aktu nadania honorowego tytułu "Przyjaciel Gminy Damnica", 

b) wręczenie aktu nadania honorowego tytułu "Zasłużony dla Gminy Damnica", 

c) część artystyczna. 

3. Sprawy regulaminowe: 

a) przyjęcie i rozpatrzenie wniosków do porządku obrad. 

4. Informacja z działalności Wójta Gminy Damnica w okresie międzysesyjnym. 

5. Informacja z realizacji wniosków i interpelacji złożonych w okresie międzysesyjnym. 

6. Projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy Damnica na 2022 rok. 

7. Projekt uchwały w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Damnica 

na lata 2022 - 2034. 

8. Projekt uchwały w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla strażaków 

ratowników Ochotniczej Straży Pożarnej w Damnicy uczestniczących w działaniach 

ratowniczych, akcjach ratowniczych, szkoleniach i ćwiczeniach. 

9. Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zwrot nieruchomości. 

10. Wolne wnioski i informacje. 

11. Zakończenie Sesji. 

 

 

Przewodniczący 

Rady Gminy Damnica 

Kazimierz Kozina 


